
 

Platz Vorname  Nachname Jahrgang 

1 Kai Schaupp 1994 

2 Kai Würschum 2000 

3 Alexander Köber 1991 

4 Franzi Sonnet 1995 

5 Bianca Böhnke 2005 

6 Fabian Müller 1991 

7 Steffen  Pichler 1994 

8 Kai Hiller 1991 

9 Hannah Graf 2005 

10 Volker Bischoff 1990 

11 Gerhard Häuser 1963 

12 Frederick Kämpfert 1995 

13 Christoph Braun 1994 

14 Anne-Sophie Häuser 1996 

15 Larissa Ernst 1997 

16 Daniel Hiller 2001 

17 Julia Weil 1986 

18 Lilly Streuber 2010 

19 Michaela Streuber 1980 

20 Marc Friedrich 1995 

21 Julia Hemmeter 2009 

22 Luise  Hemmeter 2012 

23 Moritz  Streuber 2012 

Gesamtwertung  
VfL Weihnachtslauf 2020 

Jahrgang  Wertung Verein Laufzeit [min:sec]

 männlich VfL Waiblingen 14:34 

 männlich VfL Waiblingen 15:38 

 männlich LG Filstal 15:53 

 weiblich VfL Waiblingen 16:27 

 weiblich VfL Waiblingen  16:41 

 männlich VfL Waiblingen  16:50 

 männlich VfL Waiblingen 17:02 

 männlich BF Hegnach 17:08 

 weiblich VfL Waiblingen 17:14 

 männlich VfL Waiblingen 17:20 

 männlich Team Sportkreis Rems-Murr 17:27 

 männlich VfL Waiblingen 17:33 

 männlich VfL Waiblingen 17:39 

 weiblich VfL Waiblingen 17:47 

 weiblich VfL Waiblingen  18:12 

 männlich VfL Waiblingen 18:59 

 weiblich VfL Waiblingen 19:47 

 weiblich VfL Waiblingen  20:37 

 weiblich VfL Waiblingen  20:42 

 männlich 21:47 

 weiblich VfL Waiblingen 22:25 

 weiblich VfL Waiblingen 25:24 

 männlich VfL Waiblingen  25:50 
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Platz Vorname  Nachname Jahrgang 

1 Kai Schaupp 1994 

2 Kai Würschum 2000 

3 Alexander Köber 1991 

4 Fabian Müller 1991 

5 Steffen  Pichler 1994 

6 Kai Hiller 1991 

7 Volker Bischoff 1990 

8 Gerhard Häuser 1963 

9 Frederick Kämpfert 1995 

10 Christoph Braun 1994 

11 Daniel Hiller 2001 

12 Marc Friedrich 1995 

13 Moritz  Streuber 2012 

männliche Wertung   
VfL Weihnachtslauf 2020 

Jahrgang  Wertung Verein Laufzeit [min:sec]

männlich VfL Waiblingen 14:34 

männlich VfL Waiblingen 15:38 

männlich LG Filstal 15:53 

männlich VfL Waiblingen  16:50 

männlich VfL Waiblingen 17:02 

männlich BF Hegnach 17:08 

männlich VfL Waiblingen 17:20 

männlich Team Sportkreis Rems-Murr 17:27 

männlich VfL Waiblingen 17:33 

männlich VfL Waiblingen 17:39 

männlich VfL Waiblingen 18:59 

männlich 21:47 

männlich VfL Waiblingen  25:50 
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Laufzeit [min:sec] gelaufen am... 
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Platz Vorname  Nachname Jahrgang 

1 Franzi Sonnet 1995

2 Bianca Böhnke 2005

3 Hannah Graf 2005

4 Anne-Sophie Häuser 1996

5 Larissa Ernst 1997

6 Julia Weil 1986

7 Lilly Streuber 2010

8 Michaela Streuber 1980

9 Julia Hemmeter 2009

10 Luise  Hemmeter 2012

 

weibliche Wertung  
VfL Weihnachtslauf 2020 

Jahrgang  Wertung Verein Laufzeit [min:sec] 

1995 weiblich VfL Waiblingen 16:27 

2005 weiblich VfL Waiblingen  16:41 

2005 weiblich VfL Waiblingen 17:14 

1996 weiblich VfL Waiblingen 17:47 

1997 weiblich VfL Waiblingen  18:12 

1986 weiblich VfL Waiblingen 19:47 

2010 weiblich VfL Waiblingen  20:37 

1980 weiblich VfL Waiblingen  20:42 

2009 weiblich VfL Waiblingen 22:25 

2012 weiblich VfL Waiblingen 25:24 
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